impetrauit. vel est idē qđ rescriptū vt. s. de lra R. in. v. rescriptū  
**¶** Sacramētū est sacre rei signū. et q̄liter differūt. sacramētum  
 signū. sacrificiū. et misteriū. pbat. i. q. i. multi de ose. dif. ij. sacrifici  
 um et. c. signū Et nota quod sacramentoz veritatē quidā dicunt  
 non esse apud hereticos. xxiiij. q. i. scisma. i. q. i. extra ecclesiā. hu  
 go. tamē dicit qđ heretici habent veritatē sacramētoz s̄ nō exe  
 cutionē eoz de conse. dif. iij. sicut in sacramētis. et notat. i. q. i. q̄  
 pfectionē. et. c. domin9. et. xix. dif. c. ij. Item ad sacramētū dignita  
 tis scz ordinis tantū digni. sine crimine. sine infamia. et irregula  
 ritate admittunt. ratio quia illud sacramētū nō solū ppter se sed  
 etiā ppter alios suscipit. i. q. i. s. apparet Alia autē liberius offerunt  
 tur quia ppter se tantū recipiunt et effectus eoz est vt talia sint  
 accipientibz q̄lia corde et osciēcia sumunt vt in. s. palle. et q̄lia sint  
 sacramēta reuerabilia et q̄ nō no. de sacra. rei sup rub.

**¶** Sacra annotacio dicit rescriptū qđ impator p̄rio mētis mo  
 tu alicui indulget et stituēs s̄m p̄ces illius aliqđ fieri vel non fieri  
 vi. s. rescriptū.

**¶** Sacrificiū dicit q̄si sacrū factū q̄a p̄ce mistica osocrat p̄ nob in  
 memoria dñice passionis. i. q. i. c. multi.

**¶** Sacerdos s̄ nomine intelligunt q̄n p̄ inferiores et nomine cleri  
 coz superiores et cōponit ex dictionibz greca doys idest dacio et la  
 tina sacer vt. xxi. dif. cleros sicut em̄ rex a regendo. sic sacerdos a  
 sacrificando dictus est. et sacerdotes gentiliū dicebant flamines  
 q̄si flamines a filo qđ gerebāt in capite in signū sacerdotij et ali  
 qui fuerūt p̄tho flamines vt in. c. cleros. pal. et nota qđ sacerdos  
 debet esse prudens triplici pericia. scz sacra scriptura. ad subdito  
 rū animas informandas. xxxvi. dif. ij. c. s. ecce. c. si qđ et pto. ergo  
 in ecclesia metropolitana tenent doctores theologie. Secdo in se  
 culari sciēcia vt sciat discernē verū a falso et viā habeat ad sciē  
 cias pietatis maxime ad triuū nō ad delectacionē vel ad volupta  
 tē scz ad q̄druiū. vt. xxxvij. dif. s. cur ergo et. s. s̄ econē. et. c. tur  
 bat. et ergo in cathedralibz ecclesijs. haberi debēt magistri arcū  
 liberariū magis ad triuū quā q̄druiū docendū. cui9 ratio patet  
 supra et. xxxvij. dif. si. qđ gramaticā. vbi dicit in fi. ḡmaticoꝝ at  
 doctrina potest etiā pficerze ad vitā dum fuerit meliores in vsu  
 assumpte. et sic etiā auctores ḡtiles legi possunt dū bonū ibi rep  
 tū ad bonos vsus oītat quia bonū est. nō quia illi dixerūt. c. tur  
 bat prealle. et sic paulus sepius in suis epistolis inserit aliquid ex  
 poetis vt in epistola ad eptū. illud epimenidis. cretenles male  
 bestie pigri cordis. et ad chorinth. sepe bonos mores corūpūnt.